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MAKTABGACHA YOSHDAGI BOLALARDA SHAXSGA YOʻNALTIRILGAN TAʼLIM 

ASOSIDA INNOVATSION TEXNOLOGIYALARDAN UNUMLI FOYDALANISH. 

 

Igamberdiyeva Dilnoza Alisherovna 

Zomin tumani 16-sonli DMTTning  psixologi 

 

Annotatsiya: Ushbu maqolada maktabgacha yoshdagi bolalarda shaxsga yoʻnaltirilgan 

taʼlim asosida inovatsiya texnologiyalardan unumli foydalanish haqida bayon qilingan. 

Kalit so`zlar: ta`lim tarbiya, ruhiy-fiziologik, faoliyat turlari, ko`nikma, bolalar 

huquqi, aqliy faoliyat. 

 

O'zbekiston Respublikasining mustaqillikka erishishi maktabgacha ta'lim 

tashkilotlarining oldiga - yangi demokratik davlatning fuqarolarini shakllantirishdek 

muhim vazifani qo'ydi. Bu esa hozirgi vaqtda maktabgacha ta'lim tizimida davr 

talabiga javob beradigan mutaxassislarni nazariy bilimlar bilan bir qatorda jahon 

andozalariga mos holatda tayyorlash, ularning malakasini oshirish zaruriyatini keltirib 

chiqaradi. SHu bilan birga maktabgacha ta'limni isloh qilishning asosiy shartlaridan biri 

- buyuk ma'naviy fazilatlarga ega, insoniy fazilatlarni o'zida mo'jassamlashtirgan, yetuk 

kadr sifatida faoliyat yuritayotgan mutaxassislar avlodini yetishtirishni talab etadi. 

Hozirgi davrning bu talabi - matabgacha ta'lim tarbiyalanuvchilarini axloqan va 

ma'nan yetuk, komil insonlar qilib tarbiyalash vazifalarini bajarishni talab etadi. MTT 

rahbarlari va pedagog kadrlari oldida turgan eng dolzarb vazifalardan biri - erkin fuqaro 

ma'naviyatini, ozod shaxsni shakllantirish masalasidir. Boshqacha aytganda, o'z xaq-

huquqlarini taniydigan, o'z kuchi va imkoniyatlarini anglagan, atrofda sodir bo'layotgan 

voqea va hodisalarga mustaqil munosabat bilan yondashgan, ayni zamonda shaxsiy 

manfaatlarini mamlakat va xalq manfaatlari bilan uyg'un xolda quradigan erkin, har 

jihatdan barkamol insonlarni tarbiyalash lozim. Shu jihatdan olganda, barkamol 

insonni tarbiyalash avvalo, pedagoglardan ulkan mahorat va mas'uliyatni talab qiladi. 

Ustozlik mahorati va tarbiyachilik san'atining tayyor andozasi yoki qolipi mavjud 

emas. Ushbu san'atni egallash uchun insondan katta kuch, ijodkorlik va ko'p yillik 

tajriba talab etiladi. O'zbekistonda maktabgacha ta'limni isloh qilishning asosiy 

omillaridan biri komil inson tarbiyasida "shaxs manfaatlari va ta'lim ustuvorligi" 

masalalari borasida bir qator olimlar izlanish olib bormoqdalar. Bular R.H. Djuraev, 

J.G'. Yo'ldoshev, S.Turg'unov, R.Safarova, M. Yuldashev, SH.A. Abdullaeva, Y. M. 

Asadovlardir. 

O'zbekistonda maktabgacha ta'lim tizimini tubdan isloh qilish bo'yicha keng 

miqyosdagi ishlarning amalga oshirilishi natijasida bugungi kunda mamlakatimiz 

maktabgacha ta'lim tashkilotlarida ilmiy va pedagogik tarkib tubdan o'zgardi, 

zamonaviy o'quv-dasturiy asosga, moddiy-texnik bazaga ega bo'lgan ta'lim maskanlari 

sifatida samarali faoliyat ko'rsatmoqda. 
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Maktabgacha ta'lim tizimi faoliyatining pedagogik-psixologik asoslari, davlat va 

nodavlat maktabgacha ta'lim tashkilotlari hamda ularning muqobil turlarini tashkil 

etishning pedagogik shart-sharoitlari, maktabgacha ta'lim tashkilotlari faoliyatini 

tashkil etishning xukukiy-me'yoriy asoslari, boshqarishda jahon tajribasi va uni ta'lim-

tarbiya jarayoniga tatbiq etish texnologiyalarini o'rganish va shu asosda chora-

tadbirlarni belgilash, amaliyotga joriy qilish ishlari jadallashmoqda. 

Maktabgacha ta'lim tizimining yangi avlod rahbarlarini shakllantirish masalasi 

ham kundalik dolzarb ahamiyat kasb etuvchi masalalar sirasiga kiradi. Bunda 

rahbarning muvofiqlashtirish, rejalashtirish, tartibga solish, nazorat qilish va baholash 

vazifalari bilan uyg'unlikda bajarilishi lozim bo'lgan vazifalari to'g'risida e'tirof etilgan 

funktsiyalar bolalarning intellektual jihatdan voyaga yetishiga, ma'naviy barkamol 

shaxs bo'lib shakllanishiga va pedagog xodimlarning ilmiy-ma'naviy jihatdan o'sishiga, 

siyosiy va fuqarolik pozitsiyasining mustahkamlanishiga olib keladi. MTT pedagog 

xodimlaridan keng bilimdonlik, puxta amaliy tayyorgarlik, yuksak pedagogik mahorat, 

kompetentlik va ijodkorlik talab etiladi. Maktabgacha ta'lim jarayonida insonparvarlik 

omilini ta'minlaydigan ustozlarning shaxsiy sifatlariga quyidagilar kiradi: talabchanlik, 

haqqoniylik, halollik, mehribonlik, xushmomalalik. Ushbu sifatlar pedagogning ta'lim-

tarbiya oluvchilar uchun ahamiyatini belgilashi kerak. Zero, shaxsiy sifatlar o'qitish va 

tarbiyalash mahoratiga ta'sir ko'rsatadi. Muhtaram Prezidentimiz Sh.M.Mirziyoev 

o'zining "Buyuk kelajagimizni mard va olijanob halqimiz bilan birga quramiz" kitobida: 

"O'z xalqiga fidoyi, biz boshlagan ishlarni davom ettirishga qodir bo'lgan, har 

tomonlama yetuk rahbar oldida dolzarb vazifa - kelgusi avlodni komil inson qilib 

tarbiyalash vazifasi turibdi"-degan fikrni e'tirof etadilar. 

Darhaqiqat, XXI asrda ijtimoiy - iqtisodiy munosabatlar rivojida inson aql 

zakovati va ma'naviyati asosiy muvofiqlashtiruvchi, rivojlantiruvchi omil va vosita 

ekanligi tobora namoyon bo'lmokda. SHuning uchun insonparvarlik bozor iqtisodiyoti 

asosida huquqiy, demokratik davlat, erkin fuqarolik jamiyati qurilishining bosh 

tamoyili sifatida maydonga chiqdi. Maktabgacha ta'lim tizimida ta'lim sifati - 

tarbiyachi va xodimlarning kasbiy rivojlanishi tavsifi bo'lib, zamonaviy bosqichida 

iqtisodiy taraqqiyot talablariga mos kasbiy faoliyatni muvaffaqiyatli yurituvchi 

mutaxassis qobiliyati va ish faoliyati bilan belgilanishi e'tirof etiladi. Maktabgacha 

ta'lim tashkilotlari o'quv faoliyatining sifati o'quv jarayonini rejalashtirish, uni amalga 

oshirish, o'quv reja, dasturlarining mazmun mohiyati bilan emas, balki bolalarning 

olgan bilimlari, malaka va ko'nikmalari, mustaqil ravishda olgan bilimlari bilan bog'liq 

ta'lim natijasi sifati bilan belgilanmoqda. Har tomonlama taraqqiy etgan, aqlan va 

ma'nan barkamol, jismonan va ruhan tetik farzandlarni maktabgacha tarbiya 

tashkilotlarida kamol toptirish ahamiyati, Vatanimizning ravnaqi bugungi kunda yosh 

avlodlarga bergan ta'lim sifati va tarbiya mohiyati bilan chambarchas bog'liqligi alohida 

dolzarblik kasb etadi. Mamlakatimizda bu borada amalga oshirilayotgan islohotlar 
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buyuk ma'naviy fazilatlarga ega, insoniy fazilatlarni o'zida mo'jassamlashtirgan, yetuk 

kadr sifatida faoliyat yuritishga zamin hozirlaydi. 

O'zbekistonda maktabgacha ta'lim tizimini tubdan isloh qilishda ta'lim 

jarayonning barcha shakllarini eng qulay va samarali holatda tashkil etish, ularni shaxs 

kamoloti maqsadlari tomon yo'naltirish, tarbiyalanuvchilarda dunyoqarash, qobiliyatni 

shakllantirish va ularda jamiyat uchun zarur bo'lgan faoliyatga moyillik uyg'otishdir. 

Pedagogning ko'p qirrali faoliyati va uning qobiliyati, ijodkor va fidoiy bo'lishi hamda 

shogirdlarni barkamol insonlar qilib tarbiyalash masalasi davlat siyosati darajasidagi 

dolzarb masalalardan biridir. 
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